

Výzkumný ústav pro krajinu, v. v. i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČO: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

Objednávka č: OB 1780_25

Datum objednávky: 23.07.2025
Objednávku za objednatele vyřizuje: xxxxxxxxx
Telefon:
E-mail:
Místo dodání: Adresa objednatele
Termín dodání do: 28.07.2025
Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel Michal Hruška - POLYRENT
Adresa: Svatopluka Čecha 201/1, 26601 Beroun
IČO: 67746373
Kontakt:

Ve faktuře prosím uvádějte:

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.“. Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě.
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)

Tímto u Vás objednáváme:

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednávám opravu havárie v prostorách dílny VUK v.v.i. . Položkový rozpočet je nedílnou součástí této objednávky.

Položkový rozpočet - ZTI

S: VUK Průhonice - studená voda dílny.					
21.07.2025					
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Vnitřní vodovod				57 308,00
1.	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	50,000	580,00	29 000,00
2.	Pozink korytko pro vedení potrubí PPR d32	m	40,000	64,00	2 560,00
3.	Potrubí vodovodní IPE d32	m	11,000	260,00	2 860,00
4.	Upevnění potrubí a pomocné konstrukce	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
5.	Izolace návieková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	50,000	88,00	4 400,00
6.	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 25 mm	kus	2,000	580,00	1 160,00
7.	Zaslepení potrubí ocelové (volný konec GEBO) DN25	soub	2,000	1 010,00	2 020,00
8.	Zaslepení potrubí ocelové (volný konec GEBO) DN32	soub	1,000	1 380,00	1 380,00
10.	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí do DN40	soub	1,000	1 850,00	1 850,00
11.	Vyhledání úniku	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
12.	Výsekání napojovacího bodu, potrubí ocelové vedené pod omítkou	kus	2,000	700,00	1 400,00
13.	Vyvrtní průstupu potrubí cihelnou zdí do 300mm pro průměr do DN25	kus	5,000	375,00	1 875,00
14.	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	61,000	25,00	1 525,00
15.	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,100	2 780,00	278,00
Součet bez DPH					57 308,00
VRN 4%					2 292,32
Celkem bez DPH					59 600,32